CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2020.

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE
Página 1                                                     * ANO XI * NÚMERO 782 * R$ 2,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações

PODER EXECUTIVO

ADJUDICAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP 007/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN, Estado

do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através

da Portaria nº 024/2020, de 13 de janeiro de 2020, e observadas as disposições da
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08 de

Agosto de 2000 e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de

1993 e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas, após examinar a(s)
proposta(s) da(s) empresa(s) participante(s) da Licitação em epígrafe, tendo em

vista o(s) preço(s) apresentado(s) e demais condições ofertadas pela(s)
licitante(s), obedecidas às exigências legais e regulamentares,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº SRP

007/2020, que objetiva a Registro de preços para futura aquisição de
Equipamentos de Proteção Individual (EPI) e ferramentas, destinados ao uso dos

servidores públicos municipais deste Campo Grande/RN, com base nos

elementos constantes do processo correspondente, conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

 284 - OTTO LUIZ DOS SANTOS TEIXEIRA (01.632.241/0001-16)

Data

Adjud

ica-

ção

Ite

m
Material/Ser

viço
Uni

d.

med

ida

Marca Qua

nt.
Valo

r

unit

ário

(R$)

Valo

r

total

(R$)

18/03/

2020

3 647 - PNEU

P/

CARRINHO
DE MÃO

3,25X8"

UN

D

LEVORI

M

40

29,0

0

1.16

0,00

18/03/
2020

4 638 - BOTA
DE

BORRACHA

BRANCA
(DIV.

TAMANHO

S)

Par CRIVAL 45
32,0

0

1.44
0,00

18/03/

2020

5 639 - BOTA

DE COURO

COM
SOLADO

DE

BORRACHA

Par CRIVAL 90

31,0

0

2.79

0,00

18/03/
2020

7 641 - LUVA
RASPA

20CM C/

REFORÇO

Par BRASFO
TE

440
10,0

0

4.40
0,00

18/03/

2020

8 642 -

ÓCULOS

SEGURANÇ
A FORMT

AO

ANATÔMIC
O

UN

D

KALIPS

ON

45  6,50

292,

50

18/03/

2020

9 643 -

MASCÁRA

UN

D

NORTON 300  3,30

990,

DE
PROTEÇÃO

COM

VENTOSA -
SEMI

DESCARTÁ

VEL

00

18/03/

2020

10 644 - LUVA

LÁTEX

AMARELA
C/ FORRO E

PALMA

ANTIDERR
APANTE

Par KALIPS

ON

200  6,80 1.36

0,00

18/03/

2020

11 3527 -

Protetor solar
fator 50

Protetor solar

fator 50

UN

D

NÍVEA 100

26,0
0

2.60

0,00

18/03/
2020

13 651 -
ALAVANC

A DE

FERRO 2M

UN
D

Ramada 10
139,

00

1.39
0,00

18/03/

2020

14 652 -

CAVADEIR

A
ARTICULA

DA C/

CABO DE
MADEIRA

DE 150CM

UN

D

Ramada 5

29,0

0

145,

00

18/03/

2020

16 654 -

ENXADA
LARGA E

LEVE C/

CABO DE
MADEIRA

150CM

UN

D

Ramada 30

24,0
0

720,
00

18/03/
2020

19 657 -
MACHADO

CABEÇA

REDONDA
TAMANHO

3.0 C/ OLHO

DE
58X30MM E

CABO DE

MADEIRA
DE 100CM

UN
D

Ramada 10
59,9

0

599,

00

18/03/

2020

20 658 - PÁ

QUADRAD
A COM

CABO DE

MADEIRA
DE 120CM

UN

D

Ramada 30

20,0
0

600,
00

18/03/

2020

21 659 - PÁ DE

BICO C/

CABO DE
MADEIRA

120CM

UN

D

Ramada 20

21,0

0

420,

00

18/03/
2020

24 648 -
CARRINHO

DE MÃO

COM PNEU
CÂMARA

3,25X8"

UN
D

TRAMO
NTINA

20
144,

00

2.88
0,00

2

JORNAL OFICIAL
DE CAMPO GRANDE  JOCG

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES
CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2020.

* ANO XI * NÚMERO 782 *

CAP 60L

CHAPA 24 =

0,60MM

Total  21.786,50

 1359 - RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ 05151390414

(30.501.825/0001-50)

Data

Adjudic

ação

Ite

m

Material/S

erviço

Unid

.

medi

da

Marc

a

Qua

nt.

Valo

r

unitá

rio

(R$)

Valor

total

(R$)

18/03/20
20

15 653 -
CHIBANC

A DE AÇO

FORJADO
C/ CABO

DE

MADEIRA
90CM

UN
D

TENA
CE

10
47,00

470,0

0

18/03/20

20

23 661 -

PICARET

A

ESTREITA

C/ CABO
DE

MADEIRA

DE 90CM

UN

D

MAX 10

43,50

435,0

0

18/03/20

20

25 649 -

CONTAIN

ER DE
LIXO

SELETIVO

500
LITROS

NA COR

LARANJA

UN

D

ECO

SINA

L

10

1.890

,00

18.90

0,00

Total  19.805,00

 106 - CONSTRUCENTER AMORIM MATERIAIS DE CONSTRUCAO

LTDA (20.802.223/0001-80)

Data

Adjudic

ação

Ite

m
Material/Ser

viço
Uni

d.

med

ida

Marca Qua

nt.
Valo

r

unitá

rio

(R$)

Val

or

tota

l

(R$

)

18/03/2
020

1 645 -
CÂMARA

DE AR P/

CARRINHO
DE MÃO

3,25X8"

UN
D

SIGMA 40
10,2

0

408,
00

18/03/2
020

2 646 -
FITA/FAIXA

DE

CINALIZAÇ
ÃO

ZEBRADA

COR PRETA
E AMARELA

UN
D

SIGMA 60
10,0

0

600,
00

18/03/2

020

6 640 - CONE

DE PVC

SINALIZAD
OR

TAMANHO

75CM COR
LARANJA/B

RANCO

UN

D

PLAST

COR

10

15,0

0

150,

00

18/03/2
020

12 650 -
ANCINHO

CURVO PES

C/ 4,75MM
DE ESP, 14

DENTES,

OLHO DE
29MM DE

DIÂM. E

CABO

UN
D

Ramada 12
15,0

0

180,
00

18/03/2 17 655 - FOICE UN Ramada 12  318,

020 C/ OLHO DE

35MM DE

DIÂM. C/

CABO DE

MADEIRA
DE 100CM

D 26,5

0

00

18/03/2

020

18 656 - FOICE

ROÇADEIR
A C/ OLHO

DE 32MM

DE DIÂM. C/
CABO DE

MADEIRA

120CM

UN

D

Ramada 10

25,0
0

250,

00

18/03/2
020

22 660 -
PICARETE

ALVIÃO C/

CABO DE
MADEIRA

DE 90CM

UN
D

Ramada 10
53,0

0

530,
00

Total  2.436,00

Campo Grande/RN, 18 de março de 2020.

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES

Pregoeiro

HOMOLOGAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 001/2020

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente, Sr(a). DIOGO JORDANO GONÇALVES DE ALMEIDA,

HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº PP 001/2020,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

 1373 - NEWTEC COMERCIO LTDA (19.881.198/0001-98)

Ite

m
Material/Ser

viço
Unid.

medi

da

Marca Qua

nt.
Valor

unitári

o (R$)

Valor

total

(R$)

1 3408 -
VEÍCULO

AUTOMOTI

VO ZERO
KM PARA

USO

OFICIAL
Veiculo

automotivo,

4portas,
ano/mod.

2019/2020,

cor branca,
motorização

a partir de

1.0,
combustível

flex, Rodas

(Aço+calotas
ou Liga leve)

e Pneus a

partir de aro
14”, câmbio

manual de 05

marchas a
frente e 01

ré,

capacidade
mínima para

05 lugares
incluindo o

UND VOLKSWA
GEN

GOL 1.0

1 45.000,
00

45.000,
00

3

JORNAL OFICIAL
DE CAMPO GRANDE  JOCG

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES
CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2020.

* ANO XI * NÚMERO 782 *

motorista,

cintos de

segurança,

Air Bag e

Freios ABS
conforme

normas da

ABNT e
legislação

vigente,

demais itens
de segurança

exigidos por

lei, Ar
Condicionad

o, Direção

hidráulica,
encosto de

cabeça no

banco
traseiro, 05

tapetes de

borracha para

apoio dos pés

nos acentos
dianteiros e

traseiros

garantia total
mínima de

12 (doze)

meses
contados a

partir da data

de entrega do
Veículo.

Campo Grande-RN, 13 de março de 2020.

DIOGO JORDANO GONÇALVES DE ALMEIDA

 Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

Autoridade Competente
_________________________________________________________________

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP 007/2020

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente, Sr(a). MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Pregão Presencial nº SRP 007/2020, conforme indicado

no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

 284 - OTTO LUIZ DOS SANTOS TEIXEIRA (01.632.241/0001-16)

Data

Adjud

ica-

ção

Ite

m

Material/Ser

viço

Uni

d.

med

ida

Marca Qua

nt.

Valo

r

unit

ário

(R$)

Valo

r

total

(R$)

18/03/

2020

3 647 - PNEU

P/
CARRINHO

DE MÃO

3,25X8"

UN

D

LEVORI

M

40

29,0
0

1.16

0,00

18/03/

2020

4 638 - BOTA

DE

BORRACHA
BRANCA

(DIV.

TAMANHO
S)

Par CRIVAL 45

32,0

0

1.44

0,00

18/03/

2020

5 639 - BOTA

DE COURO
COM

SOLADO

DE

Par CRIVAL 90

31,0
0

2.79

0,00

BORRACHA

18/03/

2020

7 641 - LUVA

RASPA

20CM C/

REFORÇO

Par BRASFO

TE

440

10,0

0

4.40

0,00

18/03/
2020

8 642 -
ÓCULOS

SEGURANÇ

A FORMT
AO

ANATÔMIC

O

UN
D

KALIPS
ON

45  6,50
292,

50

18/03/

2020

9 643 -

MASCÁRA

DE
PROTEÇÃO

COM

VENTOSA -
SEMI

DESCARTÁ

VEL

UN

D

NORTON 300  3,30

990,

00

18/03/

2020

10 644 - LUVA

LÁTEX

AMARELA

C/ FORRO E
PALMA

ANTIDERR
APANTE

Par KALIPS

ON

200  6,80 1.36

0,00

18/03/

2020

11 3527 -

Protetor solar

fator 50
Protetor solar

fator 50

UN

D

NÍVEA 100

26,0

0

2.60

0,00

18/03/
2020

13 651 -
ALAVANC

A DE

FERRO 2M

UN
D

Ramada 10
139,

00

1.39
0,00

18/03/
2020

14 652 -
CAVADEIR

A

ARTICULA
DA C/

CABO DE

MADEIRA
DE 150CM

UN
D

Ramada 5
29,0

0

145,

00

18/03/

2020

16 654 -

ENXADA
LARGA E

LEVE C/

CABO DE
MADEIRA

150CM

UN

D

Ramada 30

24,0
0

720,
00

18/03/
2020

19 657 -
MACHADO

CABEÇA

REDONDA
TAMANHO

3.0 C/ OLHO

DE
58X30MM E

CABO DE

MADEIRA
DE 100CM

UN
D

Ramada 10
59,9

0

599,

00

18/03/

2020

20 658 - PÁ

QUADRAD

A COM
CABO DE

MADEIRA

DE 120CM

UN

D

Ramada 30

20,0

0

600,

00

18/03/

2020

21 659 - PÁ DE

BICO C/

CABO DE
MADEIRA

120CM

UN

D

Ramada 20

21,0

0

420,

00

18/03/

2020

24 648 -

CARRINHO
DE MÃO

COM PNEU
CÂMARA

3,25X8"

UN

D

TRAMO

NTINA

20

144,
00

2.88

0,00

4

JORNAL OFICIAL
DE CAMPO GRANDE  JOCG

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES
CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2020.

* ANO XI * NÚMERO 782 *

CAP 60L

CHAPA 24 =

0,60MM

Total  21.786,50

1359 - RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ 05151390414

(30.501.825/0001-50)

Data

Adjudic

ação

Ite

m

Material/S

erviço

Unid

.

medi

da

Marc

a

Qua

nt.

Valo

r

unitá

rio

(R$)

Valor

total

(R$)

18/03/20
20

15 653 -
CHIBANC

A DE AÇO

FORJADO
C/ CABO

DE

MADEIRA
90CM

UN
D

TENA
CE

10
47,00

470,0

0

18/03/20

20

23 661 -

PICARET

A

ESTREITA

C/ CABO
DE

MADEIRA

DE 90CM

UN

D

MAX 10

43,50

435,0

0

18/03/20

20

25 649 -

CONTAIN

ER DE
LIXO

SELETIVO

500
LITROS

NA COR

LARANJA

UN

D

ECO

SINA

L

10

1.890

,00

18.90

0,00

Total  19.805,00

106 - CONSTRUCENTER AMORIM MATERIAIS DE CONSTRUCAO

LTDA (20.802.223/0001-80)

Data

Adjudic

ação

Ite

m
Material/Ser

viço
Uni

d.

med

ida

Marca Qua

nt.
Valo

r

unitá

rio

(R$)

Val

or

tota

l

(R$

)

18/03/2
020

1 645 -
CÂMARA

DE AR P/

CARRINHO
DE MÃO

3,25X8"

UN
D

SIGMA 40
10,2

0

408,
00

18/03/2
020

2 646 -
FITA/FAIXA

DE

CINALIZAÇ
ÃO

ZEBRADA

COR PRETA
E AMARELA

UN
D

SIGMA 60
10,0

0

600,
00

18/03/2

020

6 640 - CONE

DE PVC

SINALIZAD
OR

TAMANHO

75CM COR
LARANJA/B

RANCO

UN

D

PLAST

COR

10

15,0

0

150,

00

18/03/2
020

12 650 -
ANCINHO

CURVO PES

C/ 4,75MM
DE ESP, 14

DENTES,

OLHO DE
29MM DE

DIÂM. E

CABO

UN
D

Ramada 12
15,0

0

180,
00

18/03/2 17 655 - FOICE UN Ramada 12  318,

020 C/ OLHO DE

35MM DE

DIÂM. C/

CABO DE

MADEIRA
DE 100CM

D 26,5

0

00

18/03/2

020

18 656 - FOICE

ROÇADEIR
A C/ OLHO

DE 32MM

DE DIÂM. C/
CABO DE

MADEIRA

120CM

UN

D

Ramada 10

25,0
0

250,

00

18/03/2
020

22 660 -
PICARETE

ALVIÃO C/

CABO DE
MADEIRA

DE 90CM

UN
D

Ramada 10
53,0

0

530,
00

Total  2.436,00

Campo Grande-RN, 19 de março de 2020.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

Autoridade Competente

Prefeito

RESULTADOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2019

TOMADA DE PREÇO N° 004/2019

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPES DAS

PROPOSTAS DE PREÇO

OBJETO: CONSTRUÇÃO DRENAGEM SUPERFICIAL COM

PAVIMENTAÇÃO EM PARALEPÍPEDOS DO COMPLEMENTO RUA

MANOEL MINERVINO LEAL, COMPLEMENTO DA RUA FELIPE

FERNANDES E COMPLEMENTOS DA RUA PEDRO LEAL PIMENTA,

LOCALIZADAS NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE CAMPO

GRANDE/RN DE ACORDO COM CONVENIO 012/2019 - SIN

CELEBRADO COM O GOVERNO DO ESTADO DO RN.

Neste dia 19 de Março de 2020, às 9:00hrs.  reuniu-se a Comissão de Licitações

da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, estando presentes os

membros: AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA - Presidente,
ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES - Membro, para proceder a abertura

referente ao processo licitatório  no TP 004/2019, na modalidade TOMADA DE

PREÇOS, que tem como objeto a “CONSTRUÇÃO DRENAGEM

SUPERFICIAL COM PAVIMENTAÇÃO EM PARALEPÍPEDOS DO

COMPLEMENTO RUA MANOEL MINERVINO LEAL, COMPLEMENTO

DA RUA FELIPE FERNANDES E COMPLEMENTOS DA RUA PEDRO

LEAL PIMENTA, LOCALIZADAS NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO

DE CAMPO GRANDE/RN DE ACORDO COM CONVENIO 012/2019 - SIN
CELEBRADO COM O GOVERNO DO ESTADO DO RN”. Na presente sessão

de abertura compareceram na qualidade de ouvintes ROBSON ARAUJO DA

COSTA - CPF: 124.987.544-74, e também MARCOS LEOMBERG

BEZERRA DE LIMA - CPF: 912.389.864-04, juntamente com os membros

dessa CPL. O trabalho começou com a abertura dos envelopes das propostas de

preço das empresas habilitadas na fase anterior, feito isso os mesmos foram
rubricados e analisados pela comissão presente na sessão. Em seguida foi

constatado a seguinte classificação das empresas, com base no menor valor:

Licitante Valor total

(R$)
Classificação

107 - CONSTRUTORA ALVES &

SERVICOS EIRELI

82.460,15 1º Primeiro-

lugar

1322 - TEIXEIRA CONSTRUCOES
LTDA

85.383,57 2º Segundo-
lugar

594 - SERRA DO LIMA

EMPREENDIMENTOS LTDA

91.162,35 3º Terceiro-

lugar

1135 - WB EMPREENDIMENTOS,
SERVICOS E COMERCIO EIRELI

94.691,59 4º Quarto-
lugar

1012 - SINAI CONSTRUCOES E

SERVICOS EIRELI

108.408,44 5º Quinto-

lugar

608 - NUNES CONSTRUCOES DE 111.831,92 6º Sexto-lugar

5

JORNAL OFICIAL
DE CAMPO GRANDE  JOCG

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES
CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2020.

* ANO XI * NÚMERO 782 *

EDIFICIOS E OBRAS

URBANISTICAS EIRELI

1066 - DANTAS CONSTRUCOES E

SERVICOS EIRELI

112.256,71 7º Sétimo-

lugar

1007 - JM CONSTRUCOES E

SERVICOS EIRELI

112.256,71 7º Sétimo-

lugar

Após análise prévia da proposta de preço referente a essa etapa do processo, a

mesma foi juntada e remetida ao responsável técnico em serviços de engenharia
contratado pelo município, para inspeção técnica dos dados e planilhas

orçamentarias apresentadas pelas empresas.

Faz saber que os representantes das empresas se retiraram antes do final da

sessão, constando ambos como ausentes ao final dessa ata.

Ao final o Presidente comunicou que a ata seria divulgada no Jornal Oficial de

Campo Grande (JOCG), publicado no site oficial do município

http://campogrande.rn.gov.br e encaminhado cópia da publicação para todas as
empresas Nada mais havendo a tratar, após lida e aprovada, vai assinada pela

Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA
Presidente

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES DE OLIVEIRA
Membro

JAKSON DOS SANTOS SILVA
Membro

EXTRATOS DE CONTRATOS & TERMOS ADITIVOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2019

Pregão Presencial Nº PP 001/2020

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20200085

ORIGEM.....................: Pregão Presencial Nº PP 001/2020

CONTRATANTE........: Fundo Municipal de Assistência Social de Campo

Grande

CONTRATADA(O).....: NEWTEC COMERCIO LTDA

OBJETO......................: Aquisição de Veículo para atender as necessidades da
Gestão do Programa Criança Feliz, desenvolvido pelo Fundo Municipal de

Assistência Social deste município de Campo Grande-RN

VALOR TOTAL................: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 4 - Fundo Municipal de Assistência

Social de Campo Grande 4000 - Fundo de Assistência Social 4001 - Sec. Mun.

do Desenvolvimento Social
8 - Assistência Social 244 - Assistência Comunitária

42 - Programa de Infraestrutura e Desenvolvimento Social 1.63 - Aquisição de

Moto e  outros Veículos Automotivos 589 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e
Material Permanente 13110000 - Transferência de Recursos do FNAS

VIGÊNCIA...................: 19 de março de 2020 a 31 de dezembro de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 19 de março de 2020

6

JORNAL OFICIAL
DE CAMPO GRANDE  JOCG

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES
CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2020.

* ANO XI * NÚMERO 782 *

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA

VICE-PREFEITO

AGNY PRAXEDES DE MEDEIROS

GABINETE DO PREFEITO

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES